СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(двадцать второе заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
29.12.2016 г.                                             № 147                                                с. Варзуга

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО СП Варзуга Терского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района», утвержденным решением Совета депутатов МО СП Варзуга от 23.06.2014 № 289, Совет депутатов МО СП Варзуга Терского района Мурманской области
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО СП Варзуга Терского района» 9 марта 2017 года в 13.00 по адресу: Терский район, село Варзуга, улица Успенская, д. 40 (здание администрации).

2. Публичные слушания провести на заседании Совета депутатов сельского поселения Варзуга Терского района с участием представителей общественности муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Установить срок подачи рекомендаций и предложений граждан по проекту Устава  не позднее 7 дней до даты проведения публичных слушаний.
4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на временную комиссию по разработке проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО СП Варзуга Терского района» (Мошников Ф.А., Сурядова Е.Е., Двинина В.В.).
5. Направить данное решение для опубликования в газете «Терский берег».
Председатель Совета депутатов

МО СП Варзуга Терского района

Мурманской области                                                                                       В.Ю. Двинин